Dnia 31 sierpnia (12 września) 1883 r.Środa.

KURIER WAHSZAWSK

Adres redakcji „Kurjera Warszawskiego:” plac Teatralny Nr 5, dom W. L. Zabłockie],

— Ministerjum skarbu, na sl
cyj i memorjałów przemysłowcu
f' _
robotników tz. ponicdziałkowania, tj. świętowania

Nr 236a Dnia 12 września.

Wschód słońca o godzinie 5 minut 30.